[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л

Регионального творческого Конкурса на иностранных языках  «Территория Европейских и Азиатских языков и культур»
для учащихся 5-11 классов.

Первомайский район
МБОУ «Гимназия № 19»

Отборочный (районный) этап

Номинация Проект

«26» января 2022г.						г. Ростов-на-Дону

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть и оценить работы в номинации: «Проект».
2. Выявить участников основного этапа.

	№
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	Школа
	Язык/языки
	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы

	1.
	Немышева София Руслановна,
Слепченко Елизавета Сергеевна
	7А
	МБОУ «Гимназия № 19»
	английский
	Небыкова Виктория Викторовна, МБОУ «Гимназия №19»

Члены жюри:

Кужелева И.Г.
Зубова Т.В.
Хачатурова Н.К
Николаев В.Н.
Лактионова Е.Р.
Аветисян М.Р.
Махиня С.А
Рябченко Т.Д.

Председатель								Небыкова В.В.